
poradna pro duševní zdraví

Bolevecká náves 17/23, 323 00 Plzeň
+420 705 200 022
www.dusevniservis.cz

Kulatý stůl - 1

k problematice dětí staršího školního věku – 2. stupeň ZŠ, které se potýkají s psychickými
obtížemi/duševním onemocněním

Cíl: Poznat pohledy různých aktérů na podporu dětí s psychickými obtížemi a začít hledat
taková řešení, která se budou odvíjet od skutečných potřeb dětí a jejich rodin a budou stát
na kooperaci všech aktérů, kteří se na jejich podpoře podílejí.

Místo konání: Jiráskovo náměstí 31, 326 00 Plzeň, prostory P-centra, CPPT, o.p.s., 4. patro

Datum a čas: 22. listopadu 2023 od 8:30 do 12:00

Pracovní setkání povede Ing. Vladimír Kváča, Ph.D.

Program setkání

8:30 – 8:50 Přivítání a ranní káva a čaj

8:50 – 10:30 Seznámení s cílem a průběhem kulatého stolu

Představení Duševního servisu, motivace k pořádání KS

Ukázka životních příběhů dětí, které se potýkají s psychickými
obtížemi/duševním onemocněním

Představení se navzájem

Sdílení případů dobré praxe, jak by měla vypadat budoucnost, ke které
chceme směřovat

Povídání a zamyšlení se nad danou problematikou ve skupinách

10:30 – 10:50 Přestávka

10:35 – 11:35 Povídání a aktivity ve dvojicích

11:40 – 12:00 Závěrečné kolečko

Shrnutí

Rozloučení

Po dobu konání kulatého stolu pro Vás bude připraveno drobné občerstvení a nápoje.

Kontakt: +420 604 549 661, info@dusevniservis.cz

IČO: 04128222, Číslo účtu 1106553003/5500


